Aleš Jenis/Pavol Remenár 

Čl. II 
Záväzok HC 

2.1. HC sa v rámci spolupráce v zmysle čl. I tejto zmluvy zaväzuje uhradiť SND dohodnutú 
sumu za realizáciu premiérového predstavenia produkcie v rámci festivalu súčasnej hudby 
Melos–Étos 2013 vo výške 1.438,– EUR (slovom: jedentisícštyristotridsaťosem euro). 

2.2. Sumu uvedenú v bode 2.1. tohto článku zmluvy HC uhradí na základe faktúry vystavenej 
SND do dňa 19.12.2013, v lehote splatnosti šestnásť (16) kalendárnych dní od doručenia 
faktúry, pričom príslušnú faktúru doručí SND do HC najneskôr do dňa 20.12.2013.